
                                                                      

 
 
 

 
REPÚBLICA DOMINICANA 

HOSPITAL GENERAL DOCENTE POLICÍA NACIONAL “HOSGEDOPOL” 
Subdirección  Administrativa y  Financiera 

Santo Domingo, D.N. 
  

Oficina de Libre Acceso a la Información Pública 
Estadísticas y Balances de Gestión OAI. 

INFORME TRIMESTRAL, OCTUBRE-DICIEMBRE DEL PORTAL (SAIP) 2022. 

 
 

                                  LICDA. JESSICA TEJADA CABRERA 
                                   ENCARGADA OFICINA DE LIBRE ACCESO 
                                                      A LA INFORMACION 
                                                           HOSGEDOPOL. 

 
ACTIVIDAD   

 
TRIMESTRE IV 

 
TOTAL 

Octubre 
 

Noviembre  Diciembre 

 
SOLICITUDES DE INFORMACION 
RECIBIDAS 

 
0 

 
0 

 
16 

 
16 

 
COMPLETADAS DISPONIBLE EN EL 
(SAIP) 

 
0 

 
0 

 
15 

 
15 

 
COMPLETADAS DISPONIBLE PARA 
LA ENTREGA 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
COMPLETADAS ENTREGADAS EN 
LA OFICINA 

 
0 

 
0 

 
15 

 
15 

 
CERRADAS POR REQUERIMIENTO 
DEL CIUDADANO 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

1 

 
 

1 
 
CERRADAS INFORMACION 
INCOMPLETA POR EL CIUDADANO 

 
 
0 

 
 
0 

 
 

0 

 
 

0 
 
SOLICITUDES EN  PRORROGA 

 
0 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
SOLICITUDES RECHAZADAS 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
SOLICITUDES EN ESPERA DEL 
DEPTO. CORRESPONDIENTES. 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 
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HOSGEDOPOL. 


	REPÚBLICA DOMINICANA
	HOSPITAL GENERAL DOCENTE POLICÍA NACIONAL “HOSGEDOPOL”
	Subdirección  Administrativa y  Financiera

